
L E H R E R L I S T E
„Telefonische Sprechstunden 2024/2025“

Prof. Mag. Johanna Aigner, MSc, BEd. Fr. 11.00 Uhr bis 11.30 Uhr 0732/7720-34623 j.aigner@htllmt.at

Prof. DI Barbara Blauensteiner-Tomandl Mo., 11.30 Uhr bis 12.20 Uhr 0732/7720-34622 b.blauensteiner@htllmt.at

Prof. DI Dr. Klaus Dobrezberger Mi., 13.15 Uhr bis 14.05 Uhr 0732/7720-34621 k.dobrezberger@htllmt.at

Prof. Mag. Dr. Klaus Edegger Do., 9.30 Uhr bis 10.20 Uhr 0732/7720-34621 k.edegger@htllmt.at

Prof. Mag. Jelena Filipovic  Mi., 10.20 Uhr bis 11.00 Uhr 0732/7720-34623 j.filipovic@htllmt.at

Prof. Mag. Verena Friedl Di, 15.05 Uhr bis 15.55 Uhr 0732/7720-34623 v.gesswagner@htllmt.at

Prof. Natalie Frühwirth, BSc Do., 14.10 Uhr bis 15.00 Uhr 0732/7720-34600 n.fruehwirth@htllmt.at

Prof. DI Ursula Führer Di., 7.45 Uhr bis 8.35 Uhr 0732/7720-34622 u.fuehrer@htllmt.at

Prof. Mag. Andrea Gutenbrunner Mo., 12.25 Uhr bis 13.15 Uhr 0732/7720-34600 a.gutenbrunner@htllmt.at

Prof. DI Mag. Daniela Gutternigg Fr., 9.30 Uhr bis 10.20 Uhr 0732/7720-34623 d.gutternigg@htllmt.at

Prof. DI Mag. Dr. Marlene Hack Mi., 10.45 Uhr bis 11.35 Uhr 07242/65801-256 m.hack@htllmt.at

Prof. Christoph Hamminger, BSc, MSc Mi., 13.15 Uhr bis 14.05 Uhr 0732/7720-34621 c.hamminger@htllmt.at

VL Erwin Heftberger, BEd Do., 9.30 Uhr bis 10.20 Uhr 0732/7720-34603 e.heftberger@htllmt.at

Prof. Vanessa Hudler, BEd. Mo., 8.35 Uhr bis 9.25 Uhr 0732/7720-34623 v.hudler@htllmt.at

Prof. Mag. Elisabeth Igler Mi., 10.35 Uhr bis 11.25 Uhr 0732/7720-34623 e.igler@htllmt.at

Prof. DI Christine Leblhuber Fr.., 9.30 Uhr bis 10.20 Uhr 0732/7720-34622 c.leblhuber@htllmt.at

Fachlehrer Dipl.-Päd. Karl Lengauer, BEd Fr., 10.35 Uhr bis 11.25 Uhr 0732/7720-34621 k.lengauer@htllmt.at

Fachlehrer Ing. Heinz Oberndorfer BEd Mo., 12.25 Uhr bis 13.15 Uhr 0732/7720-34621 h.oberndorfer@htllmt.at

Prof. Mag. Karin Reisinger Mo., 9.30 Uhr bis 10.20 Uhr 0732/7720-34623 k.reisinger@htllmt.at

Prof. Mag. Peter Strasser Fr., 9.45 Uhr bis 10.35 Uhr 07242/44604-16 p.strasser@htllmt.at

Dir. Prof. DI Gisela Wenger-Oehn Do., 11.30 Uhr bis 12.20 Uhr 0732/7720-34600 g.wenger@htllmt.at

Prof. Mag. Martin Wiesbauer Fr., 9.30 Uhr bis 10.20 Uhr 0732/7720-34622 m.wiesbauer@htllmt.at

Prof. DI Irmgard Wieser-Zehetner, BEd. Do., 08.35 Uhr bis 09.25 Uhr 0732/7720-34600 i.wieser@htllmt.at

Prof. Mag. Martin Winklehner Mi., 14.10 Uhr bis 15.00 Uhr 0732/7720-34622 m.winklehner@htllmt.at

Prof. Dipl-Päd. Beatrice Zilian BEd.M.Ed. Fr., 11.30 Uhr bis 12.20 Uhr 0664/1181786 b.zilian@htllmt.at


